
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sēde 

 
04.02.2021.          Nr.3 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00. 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne,  

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols   

Pašvaldības darbinieki - Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Vera Kļaviņa, Juris Križanovskis, Linda 

Zaķe, Jānis Zvaigzne   

 

Sēdi kavē:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Neils Kalniņš,  Juris Žilko 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par Ķekavas vidusskolas nolikuma  apstiprināšanu jaunā redakcijā;  

3. Par izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāmes apstiprināšanu;  

4. Grozījums SN Nr. 2/2018 „Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un 

izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzēju””;  

5. Par 2018.gada 22.novembra zemes nomas līguma Nr.14-9/18/67 termiņa pagarināšanu;  

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Kraujas iela 5, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8070 012 0007;  

7. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam ,,Tīči-1”,  Dzintaros, 

Daugmales pagastā;  

8. Par darba uzdevuma atkārtotu izdošanu detālplānojuma izstrādei- ,,Ķiršziedi”;  

9. Par zemes vienību apvienošanu- Mazvaidavas-3 un Mazvaidavas-4;  

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes vienības daļai ar kadastra 

apzīmējumu 8070 018 2067 8011 DKS ,,Lāčplēsis” teritorijā, Dzērumos, Ķekavas pagastā;  

11. Par nekustamā īpašuma ,,Kārkli” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa maiņu;  

12. Par lokālplānojuma ,,Grifi” nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai;  

13. Par zemes ierīcības projekta Pelnu ielā 8, 10 un 12, Baložos apstiprināšanu;  

14. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 13;  

15. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Klintis” daļā;  

16. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Grifi” daļā;  

17. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Vimbas” daļā;  

18. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Butes” daļā;  

19. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Attekas” daļā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

20. Par pašvaldības vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu  darba stundu 

skaita noteikšanu.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

1. Darba kārtība 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par 2021.gada 4.februāra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt 2021.gada 4.februāra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

Plkst.10:04 sēdē sāk piedalīties Neils Kalniņš, Juris Žilko 

 

2. Par Ķekavas vidusskolas nolikuma  apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Par jautājumu ziņo Dzintra Medne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas vidusskolas nolikuma  apstiprināšanu jaunā redakcijā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt nolikumu ,,Ķekavas vidusskolas nolikums” jaunā redakcijā. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

 

3. Par izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāmes apstiprināšanu norēķiniem 2021.g. 

Par jautājumu ziņo Dzintra Medne. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Vera Kļaviņa, Juris Jerums. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas 

izdevumu tāmes apstiprināšanu”. 



3 

 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāmi no 

2021.gada 1.janvāra pēc 2020.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izglītības iestāžu izdevumiem 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  

 

 

4. Grozījums SN Nr. 2/2018 „Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas 

un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzēju”” 

Par jautājumu ziņo Dzintra Medne. 

Jautājumu sadaļa - Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, Dzintra Medne, Juris Žilko, Valts 

Variks, Neils Kalniņš, Viktorija Baire. 

Debatēs piedalās - Agnese Geduševa, Juris Žilko, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs 

Klūdziņš, Andis Damlics, Gatis Līcis, Jānis Zvaigzne. 

Zvaigzne lūdz precizēt saistošajos noteikumos pirms vārda ,,grozījumus”, pievienot vārdu 

,,šādus". 

Pēc balsojuma par ceturto priekšlikumu Keisters informē ka kļūdījies balsojumā un balso 

,,Pret". 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andris Ceļmalnieks 

Bērna uzraudzības pakalpojuma kompensācijas maksimālo apmēru palielināt līdz 180 Eur. 

Lēmumu izteikt šādā redakcijā (skat.pielikumā). 

Atklāti balsojot  ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 1 (Neils Kalniņš), ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās”- 1 (Andis Damlics),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andris Ceļmalnieks 

Bērna uzraudzības pakalpojuma kompensācijas maksimālo apmēru palielināt līdz 180 Eur. 

Saistošo noteikumu grozījumus izteikt šādā redakcijā (skat.pielikumā). 

Atklāti balsojot  ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 1 (Neils Kalniņš), ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās”- 1 (Andis Damlics),   

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 



4 

 

   

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andris Ceļmalnieks 

Bērna uzraudzības pakalpojuma kompensācijas maksimālo apmēru palielināt līdz 180 Eur. 

Paskaidrojuma rakstu izteikt šādā redakcijā (skat.pielikumā). 

Atklāti balsojot  ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– 1 (Neils Kalniņš), ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās”- 2 (Andis Damlics, Valts Variks),   

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Papildināt saistošo noteikumu Nr.2/2018 grozījumus ar labojumiem 10.punktā, nosakot 

kompensāciju par bērnu uzraudzības pakalpojumu 200,00 euro apmērā (par vienu bērnu 

mēnesī). 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Agnese Geduševa, Neils Kalniņš,  Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 2 (Arnolds Keisters, Indra Priede), ,,Atturas” – 2 (Andis 

Adats, Andris Ceļmalnieks), ,,Nepiedalās”- 8 (Viktorija Baire, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Dzintra Medne, Anastasija Prokopenko, Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Aigars Vītols),   

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Papildināt saistošo noteikumu Nr.2/2018 grozījumus ar labojumiem 10.punktā, nosakot 

kompensāciju par bērnu uzraudzības pakalpojumu 190,00 euro apmērā (par vienu bērnu 

mēnesī). 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Arnolds Keisters), ,,Atturas” – 2 (Andis Adats, Andris 

Ceļmalnieks),  ,,Nepiedalās”- 9 (Viktorija Baire, Andis Damlics, Juris Jerums, Dzintra Medne, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Aigars Vītols),   

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Damlics – Man, protams, cilvēcīgi gribējās atbalstīt abus priekšlikumus, gan Ceļmalnieka 

kunga, gan Geduševas kundzes priekšlikumus, bet sakarā ar interešu konfliktu, lai novērstu šo 

te iespējamo likuma pārkāpumu, es balsojumā nepiedalījos. 

Geduševa – Atbalstīju visus priekšlikumus secīgi nojaušot ka manējie netiks atbalstīti, bet, 

paldies par mazumiņu, un tiekamies budžeta komitejās, kur mēs turpināsim tipināt solīti pa 

solītim uz priekšu. Paldies. 

   

 

 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2021 

,,Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības  2018.gada 15.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.2/2018 „Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību 

norēķiniem ar privāto izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju”” 

apstiprināšanu”. 



5 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās”- 1 (Andis Damlics), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 2/2021 „Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2018.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/2018 „Par pašvaldības 

atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 

iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Lēmums Nr3 pielikumā.  

 

Plkst.11:33 – tiek izsludināts 10 minūšu pārtraukums līdz 11:45. 

 

Plkst.11:47 atsākas sēde 

 

5. Par 2018.gada 22.novembra zemes nomas līguma Nr.14-9/18/67 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2018.gada 22.novembra zemes nomas līguma Nr.14-9/18/67 

termiņa pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus starp Ķekavas novada pašvaldību un Dzintru Jevsejevu 2018.gada 

22.novembrī noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.14-9/18/67. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

 

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Kraujas iela 5, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8070 012 0007 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Kraujas 

ielā 5, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 012 0007, Bērzmentē, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 



6 

 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Kraujas ielā 5, kadastra numurs 8070 

008 0042,  zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 012 0007 1.2500 ha platībā, Bērzmentē, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr.D-2021-3. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  

 

7. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam ,,Tīči-1”,  

Dzintaros, Daugmales pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

,,Tīči-1”,  Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Tīči-1” (kadastra numurs 

8056 001 0025) Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 2 ha platībā (turpmāk – 

Nekustamais īpašums) sadalīšanai un apbūvei saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-01. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā.  

 

 

8. Par darba uzdevuma atkārtotu izdošanu detālplānojuma izstrādei- ,,Ķiršziedi” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Ķiršziedi”, Rāmava, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, darba uzdevuma atkārtotu izdošanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdot darba uzdevumu Nr. D-2021-3 detālplānojuma ,,Ķiršziedi” grozījumu izstrādes 

uzsākšanai. 

 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  



7 

 

9. Par zemes vienību apvienošanu- Mazvaidavas-3 un Mazvaidavas-4 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Mazvaidavas-3” un nekustamā īpašuma 

,,Mazvaidavas-4” apvienošanu, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut apvienot nekustamo īpašumu ,,Mazvaidavas-3”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā (kadastra numurs: 8070 008 2396) un nekustamo īpašumu ,,Mazvaidavas”, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (kadastra numurs: 8070 008 1363).  

  

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes vienības daļai ar 

kadastra apzīmējumu 8070 018 2067 8011 DKS ,,Lāčplēsis” teritorijā, Dzērumos, 

Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes vienības 

daļai ar kadastra apzīmējumu 8070 018 2067 8011 DKS ,,Lāčplēsis” teritorijā, Dzērumos, 

Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt nekustamā īpašuma „DKS Lāčplēsis” (kadastra numurs 8070 018 2067), Dzērumos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā zemes vienības daļai 0.0545 ha platībā (kadastra apzīmējums 

8070 018 2067 8011) nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - dabas pamatnes, parki, zaļās zonas 

un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501). 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

 

 



8 

 

11. Par nekustamā īpašuma ,,Kārkli” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa 

maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Kārkli” Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par” - (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma „Kārkli” (kadastra numurs 8056 002 0026) Daugmalē, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā, 2,2 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi ,,Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM 

kods 0101). 

 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  

 

 

12. Par lokālplānojuma ,,Grifi” nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā ,,Grifi”, kadastra numurs 8070 008 2758, Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot izstrādāto lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos 

,,Grifi”, kadastra numurs 8070 008 2758, Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

 



9 

 

13. Par zemes ierīcības projekta Pelnu ielā 8, 10 un 12, Baložos apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 

īpašumiem Pelnu ielā 8, 10 un 12, Baložos, Ķekavas novadā – kā papildinājumu 

detālplānojumam ,,Dārzkopības sabiedrība ,,Titurga””. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Alvja Lapsas (sertifikāts Nr. AA0151) izstrādāto zemes 

ierīcības projektu, kura grafiskā daļa elektroniski parakstīta 2021.gada 8. janvārī plkst. 23:34, 

nekustamo īpašumu Pelnu ielā 8 (kadastra numurs 8007 003 2761), Pelnu ielā 10 (kadastra 

numurs 8007 003 2762) un Pelnu ielā 12 (kadastra numurs 8007 003 2764), Baložos, Ķekavas 

novadā robežu pārkārtošanai - kā detālplānojuma ,,Dārzkopības sabiedrība ,,Titurga”” 

papildinājumu.  

 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā.  

 

 

14. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 13 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās” -1(Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas, ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā.  

 

 



10 

 

15. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Klintis” 

daļā 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis, Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko, Juris Križanovskis, Valts 

Variks, Jānis Zvaigzne, Juris Jerums, Andis Damlics, Gatis Līcis. 

Debašu sadaļa - Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Gatis Līcis, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Olafs Klūdziņš. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā 

īpašuma ,,Klintis” daļā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt daļai no nekustamā īpašuma ,,Klintis”, kadastra numurs 8070 008 0666, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0668, pašvaldības nozīmes ielu statusu (ielas 

novietne grafiskajā pielikumā). 

 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

 

16. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Grifi” daļā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā 

īpašuma ,,Grifi” daļā”. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt daļai no nekustamā īpašuma ,,Grifi”, kadastra numurs 8070 008 2758, pašvaldības 

nozīmes ielu statusu (ielas novietne grafiskajā pielikumā). 

 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

 

 

 



11 

 

17. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Vimbas” 

daļā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā 

īpašuma ,,Vimbas” daļā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols), ,,Pret” – 1 (Juris Žilko), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt daļai no nekustamā īpašuma ,,Vimbas”, kadastra numurs 8070 008 0655, 

pašvaldības nozīmes ielu statusu (ielas novietne grafiskajā pielikumā). 

 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā.  

 

 

18. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Butes” 

daļā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Juris Križanovskis, Valts Variks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā 

īpašuma ,,Butes” daļā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 1 (Andis Adats), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt daļai no nekustamā īpašuma ,,Butes”, kadastra numurs 8070 008 3025, pašvaldības 

nozīmes ielu statusu (ielas novietne grafiskajā pielikumā). 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  

 

 

19. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā īpašuma ,,Attekas” 

daļā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Andis Adats, Viktorija Baire. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



12 

 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu – nekustamā 

īpašuma ,,Attekas” daļā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt daļai no nekustamā īpašuma “Attekas”, kadastra numurs 8070 008 0591, pašvaldības 

nozīmes ielu statusu (ielas novietne grafiskajā pielikumā). 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

 

20. Par pašvaldības vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu  darba 

stundu skaita noteikšanu 

Par jautājumu ziņo Aija Videniece. 

Jautājumu sadaļa -Valts Variks, Aija Videniece. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldības vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju 

priekšsēdētāja, sekretāra un komisijas locekļu apmaksājamo stundu skaitu pašvaldības domes 

vēlēšanās”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka pašvaldības vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisijas priekšsēdētājam, sekretāram 

un komisijas locekļiem apmaksājamais darba stundu skaits pašvaldības domes vēlēšanās ar 

Ķekavas novada domes 2016.gada 15.septembra lēmumu Nr. 1.§ 3. “Par Ķekavas novada 

domes izveidoto komisiju locekļu darba samaksu” (prot.Nr.25) netiek ierobežots. 

 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:44 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) V. Baire 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


